www.univille.br

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

 CAMPUS JOINVILLE | Campus Universitário
Fundação Educacional da Região de Joinville - FURJ      •       Rua Paulo Malschitzki, 10 • Zona Industrial • 89219-710 • Tel.: 47 3461.9012 • univille@univille.br

PROCESSO SELETIVO DE MONITORES PARA OS CURSOS DE GRADUAÇÃO

RESULTADO FINAL - Edital nº 041/2023/PROEN

A Pró-Reitora de Ensino da Universidade da Região de Joinville – Univille, no uso de suas atribuições e de acordo com a Resolução nº 02/12/CEPE,
torna público o resultado do Processo Seletivo de monitores para os Cursos de graduação, para o período letivo 2023-2, em conformidade com
o edital 041/2023/PROEN.

CURSO CAMPUS TURNO
SÉRIE/

SEMESTRE
DISCIPLINA VAGAS PROFESSOR(A) CLASSIFICADOS

Artes Visuais Joinville Noturno 2º e 4º
semestres

Fotografia e Arte 1 Fernanda Pozza da Costa Não houve inscritos

Direito São
Francisco

do Sul

Noturno 6º semestre Direito Civil VI - Das Famílias 2 Renata Egert Não houve inscritos

Direito São
Francisco

do Sul

Noturno 2º semestre Direito e Sociedade 1 Sirlei de Souza Não houve inscritos

Medicina Joinville Integral 1º semestre Anatomia Humana I 2 Valdir Steglich Lucas de Oliveira Alves

A vaga para a disciplina “Fisiologia Humana” foi cancelada, a pedido da docente que leciona a disciplina.

Joinville (SC), 25 de setembro de 2023.